Vnde clavis Siebutowski sine eis possem ad instantia suorum de curia statim  
 ut vel ipsa horionum ad officium priorum capitulorum Rzeczyckie latere  
 receperit figura ipsius quod respondet spectaculo iudiciale super iuri  
 prius statutis terris targum peremptoriis statuim patere respondeat  
 etiam apacta Terrae strata simpliciter taxata hinc inscriptio hinc  
 bis facere ac orare indicabit post debitis et cerebribus Regi ac duorum  
 estatim ad eadem omnia obligat illi prius terram peremptoriis etiam  
 omnes exinde consequenti causa eiundem territorum super peremptoriis  
 vera infirmitate pro ratione necessitate successus legatione infra electa  
 Legum servitu militari ad auxiliaria ad exercitum vel alio quibusvis dilatio  
 nibus et levibus impedimentis non diffundendo ad qui statim ultra proximi  
 nos officiis priorum Rzeczyckie territorum delationem habi excep  
 tando nullumque motione et rellatorum ac eam protestacionem facient ut pia  
 omnia possint simpliciter vel simpliciter evanescere super peremptoriis statu.  
 Hoc enim scriptio Terrae strata bello Coniecturam ac horum omnia suis  
 remedii et defensionis obterragendo terrore quoque evadendo Har  
 plie Descriptio ad hoc sedante.

## Actum in Castro Przemysliensi feria

Tertia post Dominicam Oculi Quadra:<sup>18/11</sup>  
 gesimatom proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio.

**Rytarowski Zuckiego Quietat.** T

Compares perso ab' corā offici et Acti p' Captnm Captn' Captn' Brimigli  
 Nobili Basilius Rybarsk' Sanus mente et corpore exstā Terni dictib  
 Turbis Fundatib' suis quibusvis proposito et competet' mō operati' veris  
 Captn' Captn' Rybarsk' Fundatib' quo ad actū hunc attinet Le' et duces  
 Libri ac bonis suis g'lib' omnibus totali et plenarie incorporando atq' subi  
 ciendo palam libere publice ac per ex' p' s' re cognoscit Quia ipse Nobilis  
 Denet' n'm Luka eiusq' successores de professione certa parte Recogit  
 'corā Acti officij & alio Ratio ac per ips' Luka sibi Recogit' dī et transi  
 tus publici cum eius comp̄cipitalibus in villa Luka p' p'edem' s' ille  
 cogit' Comit' n're' ai' n're' certam circa eadem ius publica & redditio  
 rem receptio' ai' ab' manu' q' i' letrā' perpetrat' et facta Tum de lau' et  
 actio' ai' eadem protestatione ad offici' p' Captn' Captn' Captn' Brimigli  
 en' instituta et per ips' Appellatio' ad Sid' Tihura Regni Lublin' d  
 lēnchit' Her' non de p'na Ba'rikon' siue Sim'lior' siue perpetuis ex  
 eadem apellatio' in Sid' Ordinarii Er'k' Tihura Regni Lublin' obter  
 ips' publicatio' ac tot' antecedent' et subsequenti' processu ad eandem  
 protestatione obter' Her' non et' de alijs quibusvis protestacionib'  
 t' et criminalibus quid' hui' libri corā quod' in dī et offici' Regni p' se  
 Recogit' contra p' f'alt' Luka radic' quād' n're' hi' letrā' in  
 iuri' et' fact' actionib' q' gubernio' tam ex' iur' et' q' am'bitu'  
 ad quod' in Sid' et offici' Regni instituit' et intentat' De'c'el'ia' ai' con  
 derationib' quibusvis fact' p' antecedent' et subsequenti' processu in quacunq'  
 p' f'act' et' g'radu' p' de'c'end' alijs' quibusvis p' t'ens' i' m'bus v'sq' ad den  
 t' i' d'ic' i' n're' c'ed' et' quād' p' mit' i' g'radu' eiusd' K'ho' Denet' Luka

spectat

spectat quietat, omittit libanorum et absolu perpetuo provinciali Profe.  
statorem eandem in Causa et adores atq' ipso probas sine scriptis sine  
perpetui Paamoris et aliorum quoniam protopsoner Causas et adores Dece-  
tae considerationes in tota Causa mortificat et arrubilat sibi huius postea  
in quibus ratione perpetui impetrando mentis.

## Rytarowski Consorti sue Reformat.

ompareas personam coram officio et dicto sed Capitu Capitali Brdnyshen  
Kobili Basilius Rytarowski satus natus et compone curia a Terra diebus  
duibus suis ab usq' huius quibus propius et competet inde operi  
Capitu Capitali Brdnyshen cuius in quo ad actu huius attinet sed procedit  
actu huius grati obligatio totaliter et plenarie in corporando atq' subveniendo ca-  
lin libere publice et per expeditum recognovit Quia ipse Kobili Casimir Ze-  
cka filius Pauli Zucki filii Conforti sue huius eiusq' populi summa Quingen-  
torum florae polonie ratione verba dicta et expeditum in postrem accepta et in  
dicta sua importabat hoc non aliud dicendum haec Quingenatorum florae polonie rati-  
one certi veni inspi et liquidit dotalitatem ut super tota et integra redditata bo-  
rond suorum glos omnis hereditatis et obligacionis nobis et vanobibz summariz  
quoniam pecuniarum habet et in post haberet nec non auri argenti claudens ve-  
strum vestimentorum recordetur Ego in huiusq' spellebilibz donec fide  
mura habet et in post habet dicti dotant dotalitatem in scriptis et refor-  
mant post dict dotal dotalitatem in scriptis et reformat per nos Regnos Alios  
Casimiro Zcka Confortem sui recognoscit huius eius posteror boronum come-  
der et rati Superioris expeditum redditaten in Universitate valitatur et